

ONP Nr. 1 ApS

c/o Heidi Holland og Benny Holland, Mester Eriks Vej 48, 9000 Aalborg

CVR-nr. 11 92 22 36

Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. oktober 2025.

Benny Holland

Dirigent



Godkendt Revisionspartnerselskab | CVR-nr.: 29442789



	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af selskabets ejendomme.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 273 t.kr. mod -29 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

<u>Note</u>	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste	673.157	657.017
Værdiregulering af investeringsejendomme	-141.636	-550.000
Driftsresultat	531.521	107.017
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.289	11.619
Øvrige finansielle omkostninger	-197.217	-156.300
Resultat før skat	349.593	-37.664
Skat af årets resultat	-76.910	8.286
Årets resultat	272.683	-29.378
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	272.683	0
Disponeret fra overført resultat	0	-29.378
Disponeret i alt	272.683	-29.378

Balance 30. juni

Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	19.600.000	18.600.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>19.600.000</u>	<u>18.600.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>19.600.000</u>	<u>18.600.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	422.388	377.131
Andre tilgodehavender	92.034	1.101
Periodeafgrænsningsposter	<u>24.801</u>	<u>25.845</u>
Tilgodehavender i alt	<u>539.223</u>	<u>404.077</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>539.223</u>	<u>404.077</u>
Aktiver i alt	<u>20.139.223</u>	<u>19.004.077</u>

Balance 30. juni

Passiver

Note	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	8.508.937	8.236.254
Egenkapital i alt	8.633.937	8.361.254
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.604.018	2.527.108
Hensatte forpligtelser i alt	2.604.018	2.527.108
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	4.258.020	4.560.326
Anden gæld	3.342.665	1.907.837
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.600.685	6.468.163
3 Kortfristet del af langfristet gæld	399.000	360.000
Gæld til pengeinstitutter	604.794	865.679
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.868	37.042
Selskabsskat	0	108.777
Anden gæld	279.921	276.054
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.300.583	1.647.552
Gældsforpligtelser i alt	8.901.268	8.115.715
Passiver i alt	20.139.223	19.004.077

- 1 Medarbejderforhold
- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

2. Investeringsejendomme

Selskabets investeringsejendomme består af 1 boligejendom på i alt 1.137 m² beliggende i Aalborg centrum og 1 erhvervsejendom på i alt 104 m² beliggende i Aalborg SV.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
Afkastkrav, bolig, Aalborg C (%)	4,50	4,55
Afkastkrav, erhverv, Aalborg SV (%)	5,25	5,00

Boligejendomme er fastsat til en gennemsnitlig værdi på (kr/m ²)	16.227	15.347
--	--------	--------

Erhvervsejendomme er fastsat til en gennemsnitlig værdi på (kr/m ²)	11.058	11.058
---	--------	--------

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 19.600 t.kr. pr. 30. juni 2025. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 2.050 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 2.400 t.kr.

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2025 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2025 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	4.558.020	300.000	4.258.020	3.050.000
Anden gæld	3.441.665	99.000	3.342.665	2.950.000
	<u>7.999.685</u>	<u>399.000</u>	<u>7.600.685</u>	<u>6.000.000</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.571 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2025 udgør 19.600 t.kr.

Til sikkerhed for anden gæld, 3.442 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2025 udgør 19.600 t.kr.

5. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi ultimo	19.600.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-141.636</u>

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HeBe Holding Aalborg ApS, CVR-nr. 36 70 80 26, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)**Sambeskatning (fortsat)**

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
